МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 101»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101»)

ПРИКАЗ

09.01.2025 № 35

г. Краснодар

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников

в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 101 » в 2025году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» ,  н а  о с н о в а н и и
решения Педагогического совета МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский
сад № 101» (протокол №1)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических
работников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 101» Семенову
Е.Н., старшего воспитателя.

2. Организовать аттестацию педагогических работников ДОО в сроки,
определенные вышеуказанными документами.

3. Семеновой Е.Н., ответственному за организацию аттестации
педагогических работников:

3.1. Организовать изучение нормативных документов по аттестации
педагогическими работниками в течение года;

3.2. Обеспечить оформление заявлений педагогическими работниками в
соответствии с установленными требованиями, принять заявления
педагогических работников для установления квалификационной категории в
течение года;

3.3. Сформировать списки аттестуемых педагогических работников и
передать списки, заявления педагогических работников ответственному
работнику МКУ КНМЦ в течение года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                С.Б. Карпина

С приказом ознакомлена:

1. старший
воспитатель

_____________
(подпись)

Е.Н.
с

Семенова

_____________
(дата)

		2025-02-03T16:56:23+0300
	Карпина Светлана Борисовна